文号：（ 2020-001 ）

江 西 省 跆 拳 道 协 会

关于召开江西省跆拳道协会 2019 年年会的

通 知

2019年江西省跆拳道协会年会将于 2020年 1月 13--14日在南昌

市举办。现将有关事宜通知如下：

一、日程安排

二、地点：新吉花园酒店（南昌市红谷滩新区丰和北大道 299号）

三、参会人员

1、江西省跆拳道协会执委；

2、各设区市协会主席、秘书长；

时 间 内容 地 点

13日

13:00－18:00
报到（各设区市协会主席和

秘书长 14:30之前报到）
酒店大厅

15:00—17:30 秘书长会议 会议室

18:00－19:30 晚餐 餐厅

14日

07:30－09:20 早餐 餐厅

09:30－11:30 总结与表彰大会 会议室

11:30－11:45 合影留念 酒店大门口

12:00 午餐 餐厅

下午 离会

3、各团体会员单位派一人参加，超过一人的视为超编人员；

4、个人奖项获奖人员(单独通知)；

5、江西省跆拳道协会各赞助、协作单位各一人。

四、费用

1、各参会人员交通费自理，其他费用由省跆协承担；

2、超编人员食宿费 300元/人。

五、其他

1、参加年会人员请于 2020年 1 月 10日 21:00前，把回执发送

到电子邮箱：113676824@qq.com，超编人员报名同时把参会费用转

给杭瑾老师支付宝。未按时报名或未报名人员恕不接待。

联系人：杭瑾 13870072885（支付宝同号）

2、会议期间将颁发年度各种奖项；

3、交通：地铁珠江路站 1号出口。

江西省跆拳道协会秘书处

2020 年 1 月 7 日